
 SoundCzech | CEEntral Party Digital     Tisková zpráva | 11. 11. 2020 
 
 
Jak nejlépe využívat bandcamp? A jak vydělat na digitální distribuci 

hudby? Konference CEEntral Party Digital bude online a zdarma 
 
CEEntral Party, tradiční místo setkávání na evropských hudebních konferencích, se mimořádně 
přesouvá do digitálního světa a stane se jednodenní online konferencí. V sobotu 28. listopadu nabídne 
zdarma workshopy, panely, networking i jeden speciální showcase z londýnského klubu Rich Mix.  
 
V programu CEEntral Party Digital převažují workshopy. Například jeden z nich se zaměří na Bandcamp, 
který se mění v sociální síť svého druhu a mimo jiné chce vyrábět vinyly. Jiný workshop se bude věnovat 
tématu, jak vydělávat na digitální distribuci své hudby. Nebude chybět ani představení hudebních trhů 
vybraných zemí střední a východní Evropy. 
 
Vzhledem k situaci v roce 2020 bude tématem jednoho panelu i budoucnost hudebního světa. „Panel jsme 
nazvali David a Goliáš a budeme v něm řešit, zda mamutí firmy převezmou ty menší a lokální a jak moc se 
tím změní poměr sil v oboru,“ přibližuje za organizátory Márton Náray ze SoundCzechu. 
 
Speciální stream: Katarína Máliková a další z Londýna 
 
Třešničkou na dortu a tečkou za konferencí bude streamovaný koncert z londýnského klubu Rich Mix. S 
originálními audiovizuálními projekty, které budou vytvořeny přímo pro účely CEEntral Party Digital, zde 
pod hlavičkou Electronica: Vision of Sound II vystoupí čtveřice kapel ze čtyř středoevropských zemí: 
Katka Máliková (Slovensko), Bratři (Česká republika), Hatti Vatti (Polsko) a Óperentzia (Maďarsko). 
Stream z Velké Británie je spoluorganizován Českým centrem v Londýně.  
 
 

28. 11. 2020 – CEEntral Party Digital – online konference 
Workshopy, panely, networking + speciální showcase z Londýna 

Online. Zdarma. 
 

Registrace zdarma: http://bit.ly/CEEntral_registration 
FB event: https://www.facebook.com/events/390431802086874 

Další podrobnosti: https://www.soundczech.cz/cs/hemi 


